
Tartu üliõpilasküla 
nõuab tudengitelt tagatist

Ligi 700Tartu Ülikooli tudengit 
avaldas vastuseisu üliõpilaskü
la nõudele maksta üürilepingu 
pikendamisel 400 krooni taga
tisraha.

Eile Tartu üliõpilaskülale esitatud 
protestiavaldusele alla kirjutanud leia
vad, et tagatisraha nõudmisega muu
tub paljudel tudengitel üürilepingu pi
kendamine võimatuks. Nende hinnan
gul saab üliõpilasküla tudengitelt ta
gatisrahana ligi miljoni krooni ulatu
ses intressita laenu.

Üliõpilasküla direktori Andres Ka
se sõnul on tagatisraha vajalik, sest pal
jud ühiselamute elanikud jätavad lah
kudes oma võla maksmata. ”Näiteks 
1996. aastal oli üüride laekumine alla 
50 protsendi, see tekitas meile 173 000 
krooni viiviseid,” põhjendas Kask.

Üliõpilasküla finantsdirektori Ülle 
Pärli väitel saaks umbes miljoni kroo
ni suuruse tagatisraha intresside arvelt 
parandada tudengite elamistingimusi.

Kask ütles, et tagatisraha sissesead
mine on oluline ka üliõpilasküla vara 
säilitamise seisukohalt. ”Saime Turust 
kahe miljoni krooni eest inventari ala
tes külmkappidest ja lõpetades voodi-t

tega. Meil peab olema mingigi taga
tis, juhul kui tudengil tuleb näiteks 
soov külmkapp aknast välja visata,” li
sas üliõpilasküla direktor.

Ühiselamutes elavaid üliõpilasi 
esindav kolmanda kursuse filosoofia
tudeng Peeter Piiri nentis, et tudengil 
tuleb üürivõlg nagunii tasuda, sest mui
du ei saa ta ülikooli lõpudiplomit. ”Ka 
lõhutud inventar tuleb mul endal kin
ni maksta, kuigi toa sisustus maksab 
vaevalt sada krooni,” lisas Piiri. Noor
mehe kinnitusel ta sügisest enam ühis- 
elamukohta ei soovi, sest ei jõua selle 
eest maksta.

Üliõpilasküla direktori kinnitusel 
pole võimalik üürivõlgnevusi õppetöö
ga siduda. ”Tartu Ülikool võib anda 
inimesele diplomi hoolimata sellest, et 
too on üürivõlglane,” mainis ta.

Kask ütles, et kindlasti ei jää kellel
gi ülikool lõpetamata sellepärast, et tal 
pole võimalik tagatisraha maksta. ”Kui 
tudeng suudab oma kehva majandus
likku olukorda põhjendada, tuleme tal
le kindlasti vastu,” lubas ta.

Tartu Ülikooli üliõpilasküla seits
mes ühiselamus elab kokku 2800 tu
dengit.
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